



Rua Promécio, 855 - Sala 01
Vila da Prata
CEP 69030-510
92 3234 8335 | 98811 2761
l.p.dovalle@hotmail.com

L. P. Do Valle Comércio e Fabricação de Roupas EIRELI.
CNPJ 37.981.565/0001-07
Insc. Est. 05.422.048-3
Insc. Mun. 47326001

PROPOSTA DE PREÇO
PREGÃO ELETRÔNICO nº 605/2022 UASG: 925373

À SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES – SUPEL

RAZÃO SOCIAL: LP DO VALLE COMÉRCIO E FABRICAÇÃO DE ROUPAS EIRELI	
CNPJ: 37.981.565/0001-07	OPTANTE PELO SIMPLE: SIM
NOME FANTASIA: L PERRONE CONFECÇÕES	
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 05.422.048-3	INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47326001
ENDEREÇO: RUA PROMÉCIO, Nº 855, SALA 1	
BAIRRO: VILA DA PRATA	CIDADE: MANAUS
CEP: 69030-510	EMAIL: l.p.dovalle@hotmail.com
TELEFONE: (092) 3234-8335	FAX:
BANC AGÊNCIA : 3050	CONTA BANCARIA: 063150-7

Prezados Senhores:

Apresentamos a V.Sª, nossa proposta de preço de fornecimento de Eventual aquisição de rouparias hospitalar pelo preço global de R\$ 2.131.915,50, nos termos do Edital e seus Anexos, conforme quadro abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	MARCA / MODELO	PREÇO	
					UNIT	TOTAL
LOTE I – CAMPOS CIRÚRGICOS E CAPOTES (COM LOGOTIPO)						
1	Campo cirúrgico simples, brim pesado - 100% algodão - cor: verde bandeira. Composição: 100% Algodão, Ligamento Sarja 3x1 Espessura (mm), 0,4 Gramatura (g/m2), 260 Fios cm² de tecido 40 – 56, Entrelaçamento de fios, conjunto de fios dispostos no sendo longitudinal (Urdume = U) com outro conjunto de fios dispostos no sendo transversal (trama = T), formando um ângulo de 90°.com logotipo HPSJPII na cor branca, no total de no mínimo 4 logo nas laterais do tecido. Tamanho: 1,80m X 1,50m	UND	2400	LP	R\$ 43,00	R\$ 103.200,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Quarenta e Três Reais						R\$ 103.200,00
VALOR TOTAL DO ITEM: Cento e Três Mil e Duzentos Reais						
2	Campo cirúrgico simples, brim pesado - 100% algodão - cor: verde bandeira Composição: 100% Algodão, Ligamento Sarja 3x1 Espessura (mm), 0,4 Gramatura (g/m2), 260 Fios cm² de tecido 40 – 56, Entrelaçamento de fios, conjunto de fios dispostos no sentido longitudinal (Urdume = U) com outro conjunto de fios dispostos no sentido transversal (trama = T), formando um ângulo de 90°..com logotipo "HPSJPII" na cor branca, no total de no mínimo 4 logo nas laterais do tecido. Tamanho: 1,40m X 1,00m	UND	2400	LP	R\$ 35,00	R\$ 84.000,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Trinta e Cinco Reais						R\$ 84.000,00
VALOR TOTAL DO ITEM: Oitenta e Quatro Mil Reais						

3	<p>Campo cirúrgico simples, brim pesado - 100% algodão - cor: verde bandeira. Composição: 100% Algodão, Ligamento Sarja 3x1 Espessura (mm), 0,4 Gramatura (g/m2), 260 Fios cm² de tecido 40 – 56, Entrelaçamento de fios, conjunto de fios dispostos no sentido longitudinal (Urdume = U) com outro conjunto de fios dispostos no sentido transversal (trama = T), formando um ângulo de 90°.com logotipo "HPSJPII" na cor branca, no total de no mínimo 4 logo nas laterais do tecido. Tamanho: 0,50m x 0,50m</p>	UND	1250	LP	R\$ 9,00	R\$ 11.250,00
<p>VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Nove Reais VALOR TOTAL DO ITEM: Onze Mil e Duzentos e Cinquenta Reais</p>						R\$ 11.250,00
4	<p>Campo cirúrgico simples, brim pesado - 100% algodão - cor: verde bandeira. Composição: 100% Algodão, Ligamento Sarja 3x1 Espessura (mm), 0,4 Gramatura (g/m2), 260 Fios cm² de tecido 40 – 56, Entrelaçamento de fios, conjunto de fios dispostos no sentido longitudinal (Urdume = U) com outro conjunto de fios dispostos no sentido transversal (trama = T), formando um ângulo de 90°.com logotipo "HPSJPII" na cor branca, no total de no mínimo 4 logo nas laterais do tecido. Tamanho: 1,0 m X 1,0 m</p>	UND	1250	LP	R\$ 33,00	R\$ 41.250,00
<p>VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Trinta e Três Reais VALOR TOTAL DO ITEM: Quarenta e Um Mil e Duzentos e Cinquenta Reais</p>						R\$ 41.250,00
5	<p>Campo cirúrgico simples, brim pesado - 100% algodão - cor: verde bandeira. Composição: 100% Algodão, Ligamento Sarja 3x1 Espessura (mm), 0,4 Gramatura (g/m2), 260 Fios cm² de tecido 40 – 56, Entrelaçamento de fios, conjunto de fios dispostos no sentido longitudinal (Urdume = U) com outro conjunto de fios dispostos no sentido transversal (trama = T), formando um ângulo de 90°.com logotipo "HPSJPII" na cor branca, no total de no mínimo 4 logo nas laterais do tecido. Tamanho: 1,20m X 1,20m</p>	UND	1250	LP	R\$ 35,00	R\$ 43.750,00
<p>VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Trinta e Cinco Reais VALOR TOTAL DO ITEM: Quarenta e Três Mil e Setecentos e Cinquenta Reais</p>						R\$ 43.750,00
6	<p>Campo cirúrgico simples, brim pesado - 100% algodão - cor: verde bandeira. Composição: 100% Algodão, Ligamento Sarja 3x1 Espessura (mm), 0,4 Gramatura (g/m2), 260 Fios cm² de tecido 40 – 56, Entrelaçamento de fios, conjunto de fios dispostos no sentido longitudinal (Urdume = U) com outro conjunto de fios dispostos no sentido transversal (trama = T), formando um ângulo de 90°.com logotipo "HPSJPII" na cor branca, no total de no mínimo 4 logo nas laterais do tecido. Tamanho: 0,80m X 0,80m</p>	UND	1250	LP	R\$ 14,90	R\$ 18.625,00
<p>VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Quatorze Reais e Noventa Centavos VALOR TOTAL DO ITEM: Dezoito Mil e Seiscentos e Vinte e Cinco Reais</p>						R\$ 18.625,00

7	<p>Campo cirúrgico com fenestra (com fenestra 10cm x 10cm), brim pesado – 100% algodão – cor: verde bandeira. Composição: 100% Algodão, Ligamento Sarja 3x1 Espessura (mm), 0,4 Gramatura (g/m2), 260 Fios cm² de tecido 40 – 56, Entrelaçamento de fios, conjunto de fios dispostos no sentido longitudinal (Urdume = U) com outro conjunto de fios dispostos no sentido transversal (trama = T), formando um ângulo de 90°. com logotipo "HPSJPII" na cor branca, no total de no mínimo 4 logo nas laterais do tecido. Tamanho: 0,75 m X 0,75 m</p>	UND	1250	LP	R\$ 14,00	R\$ 17.500,00
<p>VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Quatorze Reais VALOR TOTAL DO ITEM: Dezesete Mil e Quinhentos Reais</p>						R\$ 17.500,00
8	<p>Campo cirúrgico fenestrado (com fenestra de 20cm x 20cm) , brim pesado – 100% algodão – cor: verde bandeira. Composição: 100% Algodão, Ligamento Sarja 3x1 Espessura (mm), 0,4 Gramatura (g/m2), 260 Fios cm² de tecido 40 – 56, Entrelaçamento de fios, conjunto de fios dispostos no sentido longitudinal (Urdume = U) com outro conjunto de fios dispostos no sentido transversal (trama = T), formando um ângulo de 90°. com logotipo "HPSJPII" na cor branca, no total de no mínimo 4 logo nas laterais do tecido. Tamanho: 1.00m X 1.00m</p>	UND	1880	LP	R\$ 14,00	R\$ 26.320,00
<p>VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Quatorze Reais VALOR TOTAL DO ITEM: Vinte e Seis Mil e Trezentos e Vinte Reais</p>						R\$ 26.320,00
9	<p>Capote manga comprida, brim pesado – 100% algodão Composição: 100% Algodão, Ligamento Sarja 3x1 Espessura (mm), 0,4 Gramatura (g/m2), 260 Fios cm² de tecido 40 – 56, Entrelaçamento de fios, conjunto de fios dispostos no sentido longitudinal (Urdume = U) com outro conjunto de fios dispostos no sentido transversal (trama = T), formando um ângulo de 90°. – cor: verde bandeira, com logotipo "HPSJPII" na cor branca, na parte frontal.</p>	UND	1200	LP	R\$ 59,00	R\$ 70.800,00
<p>VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Cinquenta e Nove Reais VALOR TOTAL DO ITEM: Setenta Mil e Oitocentos Reais</p>						R\$ 70.800,00
10	<p>Capote manga comprida, brim pesado – 100% algodão Composição: 100% Algodão, Ligamento Sarja 3x1 Espessura (mm), 0,4 Gramatura (g/m2), 260 Fios cm² de tecido 40 – 56, Entrelaçamento de fios, conjunto de fios dispostos no sentido longitudinal (Urdume = U) com outro conjunto de fios dispostos no sentido transversal (trama = T), formando um ângulo de 90°. – cor: verde bandeira, com logotipo na cor branca na parte frontal.</p>	UND	1200	LP	R\$ 59,00	R\$ 70.800,00
<p>VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Cinquenta e Nove Reais VALOR TOTAL DO ITEM: Setenta Mil e Oitocentos Reais</p>						R\$ 70.800,00
11	<p>Capote manga comprida, brim pesado – 100% algodão Composição: 100% Algodão, Ligamento Sarja 3x1 Espessura (mm), 0,4 Gramatura (g/m2), 260 Fios cm² de tecido 40 – 56, Entrelaçamento de fios, conjunto de fios dispostos no sentido longitudinal (Urdume = U) com outro conjunto de fios dispostos no sentido transversal (trama = T), formando um ângulo de 90°. – cor: verde bandeira, com logotipo "HPSJPII" na cor branca, na parte frontal.</p>	UND	1200	LP	R\$ 59,00	R\$ 70.800,00
<p>VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Cinquenta e Nove Reais VALOR TOTAL DO ITEM: Setenta Mil e Oitocentos Reais</p>						R\$ 70.800,00

12	Campo cirúrgico simples, brim pesado - 100% algodão - cor: verde bandeira. Composição: 100% Algodão, Ligamento Sarja 3x1 Espessura (mm), 0,5 Gramatura (g/m2), 260 Fios cm ² de tecido 40 – 56, Entrelaçamento de fios, conjunto de fios dispostos no sentido longitudinal (Urdume = U) com outro conjunto de fios dispostos no sentido transversal (trama = T), formando um ângulo de 90°. Com logotipo "HPSJPII" na cor branca na parte frontal. Tamanho: 1,50m X 1,50m.	UND	2520	LP	R\$ 45,00	R\$ 113.400,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Quarenta e Cinco Reais						R\$ 113.400,00
VALOR TOTAL DO ITEM: Cento e Treze Mil e Quatrocentos Reais						
13	Campo cirúrgico simples, brim pesado - 100% algodão - cor: verde bandeira Composição: 100% Algodão, Ligamento Sarja 3x1 Espessura (mm), 0,5 Gramatura (g/m2), 260 Fios cm ² de tecido 40 – 56, Entrelaçamento de fios, conjunto de fios dispostos no sentido longitudinal (Urdume = U) com outro conjunto de fios dispostos no sentido transversal (trama = T), formando um ângulo de 90°. Com logotipo "HPSJPII" na cor branca na parte frontal. Tamanho: 1,60m X 1,50m	UND	2520	LP	R\$ 39,00	R\$ 98.280,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Trinta e Nove Reais						R\$ 98.280,00
VALOR TOTAL DO ITEM: Noventa e Oito Mil e Duzentos e Oitenta Reais						
14	Campo cirúrgico fenestrado,(com fenestra de 7cm x 6cm) brim pesado – 100% algodão – cor: verde bandeira. Composição: 100% Algodão, Ligamento Sarja 3x1 Espessura (mm), 0,5 Gramatura (g/m2), 260 Fios cm ² de tecido 40 – 56, Entrelaçamento de fios, conjunto de fios dispostos no sentido longitudinal (Urdume = U) com outro conjunto de fios dispostos no sentido transversal (trama = T), formando um ângulo de 90°. Com logotipo "HPSJPII" na cor branca na parte frontal. Tamanho: 0,50m x 0,60m	UND	450	LP	R\$ 9,00	R\$ 4.050,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Nove Reais						R\$ 4.050,00
VALOR TOTAL DO ITEM: Quatro Mil e Cinquenta Reais						
VALOR TOTAL DO LOTE:				R\$		774.025,00
VALOR POR EXTENSO DO LOTE: Setecentos e Setenta e Quatro Mil e Vinte e Cinco Reais						
LOTE II - FAIXA DE CONTERÇÃO DO TÓRAX						
15	Campo cirúrgico Duplo, brim pesado - 100% algodão - cor: verde bandeira Composição: 100% Algodão, Ligamento Sarja 3x1 Espessura (mm), 0,5 Gramatura (g/m2), 260 Fios cm ² de tecido 40 – 56, Entrelaçamento de fios, conjunto de fios dispostos no sentido longitudinal (Urdume = U) com outro conjunto de fios dispostos no sentido transversal (trama = T), formando um ângulo de 90°. Com logotipo na cor branca na parte frontal. Tamanho: 1,20cm x 1,20cm	UND	1250	LP	R\$ 78,00	R\$ 97.500,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SETENTA E OITO REAIS						R\$ 97.500,00
VALOR TOTAL DO ITEM: NOVENTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS						
VALOR TOTAL DO LOTE:				R\$		97.500,00
VALOR POR EXTENSO DO LOTE: NOVENTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS						
LOTE III CONJUNTO CIRÚRGICO FARDAMENTO (JALECO + CALÇA COM LOGOTIPO).						

16	Jaleco manga japonesa adulto c/2 bolsos inferior, e um bolso Superior lado Esquerdo, gola arredondada com altura mediana em brim leve – 100% algodão na cor: verde bandeira + Calça com elástico, bolso lateral a direita, brim leve - 100% algodão- cor verde bandeira com logo tipo JP11 branco nos bolsos e sigla C.C nos bolsos com (02 cm de altura de 04 cm e largura) de forma silkada. Com os seguintes tamanho (PP).	UND	450	LP	R\$ 69,99	R\$ 31.495,50
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SESENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS VALOR TOTAL DO ITEM: TRINTA E UM MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						R\$ 31.495,50
17	Jaleco cirúrgico manga japonesa, adulto c/2 bolso inferior e um bolso Superior Esquerdo, gola arredondada com altura mediana em brim leve – 100% algodão – cor: verde bandeira + Calça com elástico com bolso lateral a direita, brim leve- 100% algodão – cor: verde bandeira, com logotipo JP11 branco e sigla C.C nos bolsos com (02 cm de altura de 04 cm e largura) de forma silkada. Com os seguintes tamanho (P).	UND	400	LP	R\$ 69,99	R\$ 27.996,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SESENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS VALOR TOTAL DO ITEM: VINTE E SETE MIL NOVECIENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS						R\$ 27.996,00
18	Jaleco cirúrgico manga japonesa, adulto c/2 bolso inferior e um bolso Superior Esquerdo, gola arredondada com altura mediana em brim leve – 100% algodão – cor: verde bandeira + Calça com elástico com bolso lateral a direita, brim leve- 100% algodão – cor: verde bandeira com logotipo JP11 branco + a sigla C.C nos bolsos com (02 cm de altura de 04 cm e largura) de forma silkada. Com os seguintes tamanho (M).	UND	400	LP	R\$ 69,99	R\$ 27.996,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SESENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS VALOR TOTAL DO ITEM: VINTE E SETE MIL NOVECIENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS						R\$ 27.996,00
19	Jaleco cirúrgico manga japonesa, adulto c/2 bolso inferior e um bolso Superior Esquerdo, gola arredondada com altura mediana em brim leve – 100% algodão – cor: verde bandeira + Calça com elástico com bolso lateral a direita, brim leve- 100% algodão – cor: verde bandeira, com logotipo JP11 branco + a sigla C.C nos bolsos com (02 cm de altura de 04 cm e largura) de forma silkada. Com os seguintes tamanho (G).	UND	450	LP	R\$ 69,99	R\$ 31.495,50
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SESENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS VALOR TOTAL DO ITEM: TRINTA E UM MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						R\$ 31.495,50
20	Jaleco manga japonesa adulto c/2 bolsos inferior, e um bolso Superior lado Esquerdo, gola arredondada com altura mediana em brim leve – 100% algodão na cor: verde bandeira + Calça com elástico, bolso lateral a direita, brim leve - 100% algodão- cor verde bandeira com logo tipo JP11 branco nos bolsos e sigla C.C nos bolsos com (02 cm de altura de 04 cm e largura) de forma silkada. Com os seguintes tamanho (GG).	UND	400	LP	R\$ 69,99	R\$ 27.996,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SESENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS VALOR TOTAL DO ITEM: VINTE E SETE MIL NOVECIENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS						R\$ 27.996,00

21	Jaleco manga japonesa adulto c/2 bolsos inferior, e um bolso Superior lado Esquerdo, gola arredondada com altura mediana em brim leve – 100% algodão na cor: verde bandeira + Calça com elástico, bolso lateral a direita, brim leve - 100% algodão- cor verde bandeira com logotipo JP II branco nos bolsos e sigla C.C nos bolsos com (02 cm de altura de 04 cm e largura) de forma silkada. Com os seguintes tamanho (EXG).	UND	450	LP	R\$ 69,99	R\$ 31.495,50
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SESSENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS VALOR TOTAL DO ITEM: TRINTA E UM MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						R\$ 31.495,50
22	Jaleco cirúrgico manga japonesa, adulto c/2 bolsos inferior e um bolso Superior Esquerdo, gola arredondada com altura mediana em brim leve – 100% algodão – cor: Azul Nater + Calça com elástico com bolso lateral a direita, em brim leve- 100% algodão – cor: Azul Nater, com logotpo JP II branco nos bolsos com nome "administratvo" com (02 cm de altura de 04 cm e largura) de forma silkada. Com os seguintes tamanho (PP).	UND	450	LP	R\$ 69,99	R\$ 31.495,50
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SESSENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS VALOR TOTAL DO ITEM: TRINTA E UM MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						R\$ 31.495,50
23	Jaleco cirúrgico manga japonesa, adulto c/2 bolsos inferior e um bolso Superior Esquerdo, gola arredondada com altura mediana em brim leve – 100% algodão – cor: Azul Nater + Calça com elástico com bolso lateral a direita, em brim leve- 100% algodão – cor: Azul Nater, com logotipo JP II branco nos bolsos com nome "administratvo" com (02 cm de altura de 04 cm e largura) de forma silkada. Com os seguintes tamanho (P).	UND	400	LP	R\$ 59,94	R\$ 23.975,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: CINQUENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS VALOR TOTAL DO ITEM: VINTE E TRÊS MIL NOVECIENTOS E SETENTA E CINCO REAIS						R\$ 23.975,00
24	Jaleco cirúrgico manga japonesa, adulto c/2 bolsos inferior e um bolso Superior Esquerdo, gola arredondada com altura mediana em brim leve – 100% algodão – cor: Azul Natier + Calça com elástico com bolso lateral a direita, em brim leve- 100% algodão – cor: Azul Natier, com logotipo JP II branco nos bolsos com nome "administrativo" com (02 cm de altura de 04 cm e largura) de forma silkada. Com os seguintes tamanho (M).	UND	300	LP	R\$ 69,99	R\$ 20.997,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SESSENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS VALOR TOTAL DO ITEM: VINTE MIL NOVECIENTOS E NOVENTA E SETE REAIS						R\$ 20.997,00

25	Jaleco cirúrgico manga japonesa, adulto c/2 bolsos inferior e um bolso Superior Esquerdo, gola arredondada com altura mediana em brim leve – 100% algodão – cor: Azul Natier + Calça com elástico com bolso lateral a direita, em brim leve- 100% algodão – cor: Azul Natier, com logotipo JP11 branco nos bolsos com nome "administrativo" com (02 cm de altura de 04 cm e largura) de forma silkada. Com os seguintes tamanho (G).	UND	450	LP	R\$ 53,28	R\$ 23.975,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: CINQUENTA E TRÊS REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS VALOR TOTAL DO ITEM: VINTE E TRÊS MIL NOVECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS						R\$ 23.975,00
26	Jaleco cirúrgico manga japonesa, adulto c/2 bolsos inferior e um bolso Superior Esquerdo, gola arredondada com altura mediana em brim leve – 100% algodão – cor: Azul Natier + Calça com elástico com bolso lateral a direita, em brim leve- 100% algodão – cor: Azul Natier, com logotipo JP11 branco nos bolsos com nome "administrativo" com (02 cm de altura de 04 cm e largura) de forma silkada. Com os seguintes tamanho (GG).	UND	450	LP	R\$ 69,99	R\$ 31.495,50
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SESENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS VALOR TOTAL DO ITEM: TRINTA E UM MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						R\$ 31.495,50
27	Jaleco cirúrgico manga japonesa, adulto c/2 bolsos inferior e um bolso Superior Esquerdo, gola arredondada com altura mediana em brim leve – 100% algodão – cor: Azul Natier + Calça com elástico com bolso lateral a direita, em brim leve- 100% algodão – cor: Azul Natier, com logotipo JP11 branco nos bolsos com nome "administrativo" com (02 cm de altura de 04 cm e largura) de forma silkada. Com os seguintes tamanho (EXG).	UND	450	LP	R\$ 69,99	R\$ 31.495,50
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SESENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS VALOR TOTAL DO ITEM: TRINTA E UM MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						R\$ 31.495,50
28	Jaleco manga japonesa adulto,c/2 bolsos inferior e um bolso Superior Esquerdo,gola arredondada com altura mediana em brim leve – 100% algodão –na cor: branco + Calça com elástico, bolso lateral a direita, brim leve - 100% algodão com bolsos na cor vermelho. conjunto na cor: Branco com bolso vermelho, logotipo JP11 branco com nome EMERGENCIA nos bolsos com (02 cm de altura de 04 cm e largura) de forma silkada. Com os seguintes tamanho (PP).	UND	350	LP	R\$ 69,99	R\$ 24.496,50
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SESENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS VALOR TOTAL DO ITEM: VINTE E QUATRO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						R\$ 24.496,50

29	Jaleco manga japonesa adulto,c/2 bolsos inferior e um bolso Superior Esquerdo,gola arredondada com altura mediana em brim leve – 100% algodão –na cor: branco + Calça com elástico, bolso lateral a direita, brim leve - 100% algodão com bolsos na cor vermelho. conjunto na cor: Branco com bolso vemelho, logotipo JPll branco com nome EMERGENCIA nos bolsos com (02 cm de altura de 04 cm e largura) de forma silkada. Com os seguintes tamanho (P).	UND	350	LP	R\$ 69,99	R\$ 24.496,50
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SESENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS VALOR TOTAL DO ITEM: VINTE E QUATRO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						R\$ 24.496,50
30	Jaleco manga japonesa adulto,c/2 bolsos inferior e um bolso Superior Esquerdo,gola arredondada com altura mediana em brim leve – 100% algodão –na cor: branco + Calça com elástico, bolso lateral a direita, brim leve - 100% algodão com bolsos na cor vermelho. conjunto na cor: Branco com bolso vemelho, logotipo JPll branco com nome EMERGENCIA nos bolsos com (02 cm de altura de 04 cm e largura) de forma silkada. Com os seguintes tamanho (M).	UND	350	LP	R\$ 69,99	R\$ 24.496,50
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SESENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS VALOR TOTAL DO ITEM: VINTE E QUATRO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						R\$ 24.496,50
31	Jaleco manga japonesa adulto,c/2 bolsos inferior e um bolso Superior Esquerdo,gola arredondada com altura mediana em brim leve – 100% algodão –na cor: branco + Calça com elástico, bolso lateral a direita, brim leve - 100% algodão com bolsos na cor vermelho. conjunto na cor: Branco com bolso vemelho, logotipo JPll branco com nome EMERGENCIA nos bolsos com (02 cm de altura de 04 cm e largura) de forma silkada. Com os seguintes tamanho (G).	UND	350	LP	R\$ 69,99	R\$ 24.496,50
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SESENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS VALOR TOTAL DO ITEM: VINTE E QUATRO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						R\$ 24.496,50
32	Jaleco manga japonesa adulto,c/2 bolsos inferior e um bolso Superior Esquerdo,gola arredondada com altura mediana em brim leve – 100% algodão –na cor: branco + Calça com elástico, bolso lateral a direita, brim leve - 100% algodão com bolsos na cor vermelho. conjunto na cor: Branco com bolso vemelho, logotipo JPll branco com nome EMERGENCIA nos bolsos com (02 cm de altura de 04 cm e largura) de forma silkada. Com os seguintes tamanho (GG).	UND	350	LP	R\$ 69,99	R\$ 24.496,50
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SESENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS VALOR TOTAL DO ITEM: VINTE E QUATRO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						R\$ 24.496,50

33	Jaleco manga japonesa adulto,c/2 bolsos inferior e um bolso Superior Esquerdo,gola arredondada com altura mediana em brim leve – 100% algodão –na cor: branco + Calça com elástico, bolso lateral a direita, brim leve - 100% algodão com bolsos na cor vermelho. conjunto na cor: Branco com bolso vemelho, logotipo JP11 branco com nome EMERGENCIA nos bolsos com (02 cm de altura de 04 cm e largura) de forma silkada. Com os seguintes tamanho (EXG).	UND	350	LP	R\$ 69,99	R\$ 24.496,50
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SESENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS VALOR TOTAL DO ITEM: VINTE E QUATRO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						R\$ 24.496,50
34	Jaleco manga japonesa adulto,c/2 bolsos inferiores e um bolso Superior Esquerdo, gola arredondada com altura mediana, em brim leve – 100% algodão, na cor: branco + Calça com elástico, bolso lateral a direita, brim leve - 100% algodão, com bolsos na cor amarelo. conjunto na cor: Branco com bolso AMARELO, logotipo JP11 branco com nome Clínica Médica abaixo da logo nos bolsos com (02 cm de altura de 04 cm e largura) de forma silkada. Com os seguintes tamanho (PP).	UND	350	LP	R\$ 69,99	R\$ 24.496,50
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SESENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS VALOR TOTAL DO ITEM: VINTE E QUATRO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						R\$ 24.496,50
35	Jaleco manga japonesa adulto,c/2 bolsos inferiores e um bolso Superior Esquerdo, gola arredondada com altura mediana, em brim leve – 100% algodão, na cor: branco + Calça com elástico, bolso lateral a direita, brim leve - 100% algodão, com bolsos na cor amarelo. conjunto na cor: Branco com bolso AMARELO, logotipo JP11 branco com nome Clínica Médica abaixo da logo nos bolsos com (02 cm de altura de 04 cm e largura) de forma silkada. Com os seguintes tamanho (P).	UND	350	LP	R\$ 69,99	R\$ 24.496,50
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SESENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS VALOR TOTAL DO ITEM: VINTE E QUATRO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						R\$ 24.496,50
36	Jaleco manga japonesa adulto,c/2 bolsos inferiores e um bolso Superior Esquerdo, gola arredondada com altura mediana, em brim leve – 100% algodão, na cor: branco + Calça com elástico, bolso lateral a direita, brim leve - 100% algodão, com bolsos na cor amarelo. conjunto na cor: Branco com bolso AMARELO, logotipo JP11 branco com nome Clínica Médica abaixo da logo nos bolsos com (02 cm de altura de 04 cm e largura) de forma silkada. Com os seguintes tamanho (M).	UND	350	LP	R\$ 69,99	R\$ 24.496,50
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SESENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS VALOR TOTAL DO ITEM: VINTE E QUATRO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						R\$ 24.496,50

37	Jaleco manga japonesa adulto,c/2 bolsos inferiores e um bolso Superior Esquerdo, gola arredondada com altura mediana, em brim leve – 100% algodão, na cor: branco + Calça com elástico, bolso lateral a direita, brim leve - 100% algodão, com bolsos na cor amarelo. conjunto na cor: Branco com bolso AMARELO, logotipo JPII branco com nome Clínica Médica abaixo da logo nos bolsos com (02 cm de altura de 04 cm e largura) de forma silkada. Com os seguintes tamanho (G).	UND	350	LP	R\$ 69,99	R\$ 24.496,50
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SESENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS VALOR TOTAL DO ITEM: VINTE E QUATRO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						R\$ 24.496,50
38	Jaleco manga japonesa adulto,c/2 bolsos inferiores e um bolso Superior Esquerdo, gola arredondada com altura mediana, em brim leve – 100% algodão, na cor: branco + Calça com elástico, bolso lateral a direita, brim leve - 100% algodão, com bolsos na cor amarelo. conjunto na cor: Branco com bolso AMARELO, logotipo JPII branco com nome Clínica Médica abaixo da logo nos bolsos com (02 cm de altura de 04 cm e largura) de forma silkada. Com os seguintes tamanho (GG).	UND	350	LP	R\$ 69,99	R\$ 24.496,50
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SESENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS VALOR TOTAL DO ITEM: VINTE E QUATRO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						R\$ 24.496,50
39	Jaleco manga japonesa adulto,c/2 bolsos inferiores e um bolso Superior Esquerdo, gola arredondada com altura mediana, em brim leve – 100% algodão, na cor: branco + Calça com elástico, bolso lateral a direita, brim leve - 100% algodão, com bolsos na cor amarelo. conjunto na cor: Branco com bolso AMARELO, logotipo JPII branco com nome Clínica Médica abaixo da logo nos bolsos com (02 cm de altura de 04 cm e largura) de forma silkada. Com os seguintes tamanho (EXG).	UND	350	LP	R\$ 69,99	R\$ 24.496,50
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SESENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS VALOR TOTAL DO ITEM: VINTE E QUATRO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						R\$ 24.496,50
40	Jaleco manga japonesa adulto,c/2 bolsos inferior e um bolso Superior Esquerdo ,gola arredondada com altura mediana em brim leve – 100% algodão –na cor: branco + Calça com elástico, bolso lateral a direita, brim leve - 100% algodão bolsos na cor azul royal - sendo o conjunto na cor: Branco com bolso AZUL ROYAL contendo o logotipo branco JPII com nome Clinica Cirúrgica abaixo da logo com (02 cm de altura de 04 cm e largura) de forma silkada. Com os seguintes tamanho (PP).	UND	350	LP	R\$ 69,99	R\$ 24.496,50
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SESENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS VALOR TOTAL DO ITEM: VINTE E QUATRO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						R\$ 24.496,50

41	Jaleco manga japonesa adulto,c/2 bolsos inferior e um bolso Superior Esquerdo ,gola arredondada com altura mediana em brim leve – 100% algodão –na cor: branco + Calça com elástico, bolso lateral a direita, brim leve - 100% algodão bolsos na cor azul royal - sendo o conjunto na cor: Branco com bolso AZUL ROYAL contendo o logotipo branco JP11 com nome Clinica Cirúrgica abaixo da logo com (02 cm de altura de 04 cm e largura) de forma silkada. Com os seguintes tamanho (P).	UND	350	LP	R\$ 69,99	R\$ 24.496,50
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SESENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS VALOR TOTAL DO ITEM: VINTE E QUATRO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						R\$ 24.496,50
42	Jaleco manga japonesa adulto,c/2 bolsos inferior e um bolso Superior Esquerdo ,gola arredondada com altura mediana em brim leve – 100% algodão –na cor: branco + Calça com elástico, bolso lateral a direita, brim leve - 100% algodão bolsos na cor azul royal - sendo o conjunto na cor: Branco com bolso AZUL ROYAL contendo o logotipo branco JP11 com nome Clinica Cirúrgica abaixo da logo com (02 cm de altura de 04 cm e largura) de forma silkada. Com os seguintes tamanho (M).	UND	350	LP	R\$ 69,99	R\$ 24.496,50
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SESENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS VALOR TOTAL DO ITEM: VINTE E QUATRO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						R\$ 24.496,50
43	Jaleco manga japonesa adulto,c/2 bolsos inferior e um bolso Superior Esquerdo ,gola arredondada com altura mediana em brim leve – 100% algodão –na cor: branco + Calça com elástico, bolso lateral a direita, brim leve - 100% algodão bolsos na cor azul royal - sendo o conjunto na cor: Branco com bolso AZUL ROYAL contendo o logotipo branco JP11 com nome Clinica Cirúrgica abaixo da logo com (02 cm de altura de 04 cm e largura) de forma silkada. Com os seguintes tamanho (G).	UND	350	LP	R\$ 69,99	R\$ 24.496,50
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SESENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS VALOR TOTAL DO ITEM: VINTE E QUATRO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						R\$ 24.496,50
44	Jaleco manga japonesa adulto,c/2 bolsos inferior e um bolso Superior Esquerdo ,gola arredondada com altura mediana em brim leve – 100% algodão –na cor: branco + Calça com elástico, bolso lateral a direita, brim leve - 100% algodão bolsos na cor azul royal - sendo o conjunto na cor: Branco com bolso AZUL ROYAL contendo o logotipo branco JP11 com nome Clinica Cirúrgica abaixo da logo com (02 cm de altura de 04 cm e largura) de forma silkada. Com os seguintes tamanho (GG).	UND	350	LP	R\$ 69,99	R\$ 24.496,50

VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SESENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS							R\$	24.496,50
VALOR TOTAL DO ITEM: VINTE E QUATRO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS								
45	Jaleco manga japonesa adulto,c/2 bolsos inferior e um bolso Superior Esquerdo ,gola arredondada com altura mediana em brim leve – 100% algodão –na cor: branco + Calça com elástico, bolso lateral a direita, brim leve - 100% algodão bolsos na cor azul royal - sendo o conjunto na cor: Branco com bolso AZUL ROYAL contendo o logotipo branco JPIL com nome Clínica Cirúrgica abaixo da logo com (02 cm de altura de 04 cm e largura) de forma silkada. Com os seguintes tamanho (EXG).	UND	350	LP	R\$	69,99	R\$	24.496,50
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SESENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS							R\$	24.496,50
VALOR TOTAL DO ITEM: VINTE E QUATRO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS								
46	Jaleco manga japonesa adulto,c/2 bolsos. inferior e um bolso Superior, gola arredondada com altura mediana em brim leve 100% algodão na cor: branco + Calça com elástico, bolso lateral a direita, brim leve - 100% algodão – bolsos na cor Verde. conjunto na cor: Branco com bolsos Verde, logotipo branco JPIL com nome UTI abaixo da logo com (02 cm de altura de 04 cm e largura) de forma silkada. Com os seguintes tamanho (PP).	UND	350	LP	R\$	69,99	R\$	24.496,50
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SESENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS							R\$	24.496,50
VALOR TOTAL DO ITEM: VINTE E QUATRO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS								
47	Jaleco manga japonesa adulto,c/2 bolsos. inferior e um bolso Superior, gola arredondada com altura mediana em brim leve 100% algodão na cor: branco + Calça com elástico, bolso lateral a direita, brim leve - 100% algodão – bolsos na cor Verde. conjunto na cor: Branco com bolsos Verde, logotipo branco JPIL com nome UTI abaixo da logo com (02 cm de altura de 04 cm e largura) de forma silkada. Com os seguintes tamanho (P).	UND	350	LP	R\$	69,99	R\$	24.496,50
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SESENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS							R\$	24.496,50
VALOR TOTAL DO ITEM: VINTE E QUATRO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS								
48	Jaleco manga japonesa adulto,c/2 bolsos. inferior e um bolso Superior, gola arredondada com altura mediana em brim leve 100% algodão na cor: branco + Calça com elástico, bolso lateral a direita, brim leve - 100% algodão – bolsos na cor Verde. conjunto na cor: Branco com bolsos Verde, logotipo branco JPIL com nome UTI abaixo da logo com (02 cm de altura de 04 cm e largura) de forma silkada. Com os seguintes tamanho (M).	UND	350	LP	R\$	69,99	R\$	24.496,50
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SESENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS							R\$	24.496,50
VALOR TOTAL DO ITEM: VINTE E QUATRO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS								

49	Jaleco manga japonesa adulto,c/2 bolsos. inferior e um bolso Superior, gola arredondada com altura mediana em brim leve 100% algodão na cor: branco + Calça com elástico, bolso lateral a direita, brim leve - 100% algodão – bolsos na cor Verde. conjunto na cor: Branco com bolsos Verde, logotipo branco JPIL com nome UTI abaixo da logo com (02 cm de altura de 04 cm e largura) de forma silkada. Com os seguintes tamanho (G).	UND	350	LP	R\$ 69,99	R\$ 24.496,50
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SESENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS						R\$ 24.496,50
VALOR TOTAL DO ITEM: VINTE E QUATRO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						R\$ 24.496,50
50	Jaleco manga japonesa adulto,c/2 bolsos. inferior e um bolso Superior, gola arredondada com altura mediana em brim leve 100% algodão na cor: branco + Calça com elástico, bolso lateral a direita, brim leve - 100% algodão – bolsos na cor Verde. conjunto na cor: Branco com bolsos Verde, logotipo branco JPIL com nome UTI abaixo da logo com (02 cm de altura de 04 cm e largura) de forma silkada. Com os seguintes tamanho (GG).	UND	350	LP	R\$ 69,99	R\$ 24.496,50
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SESENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS						R\$ 24.496,50
VALOR TOTAL DO ITEM: VINTE E QUATRO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						R\$ 24.496,50
51	Jaleco manga japonesa adulto,c/2 bolsos. inferior e um bolso Superior, gola arredondada com altura mediana em brim leve 100% algodão na cor: branco + Calça com elástico, bolso lateral a direita, brim leve - 100% algodão – bolsos na cor Verde. conjunto na cor: Branco com bolsos Verde, logotipo branco JPIL com nome UTI abaixo da logo com (02 cm de altura de 04 cm e largura) de forma silkada. Com os seguintes tamanho (EXG).	UND	350	LP	R\$ 69,98	R\$ 24.493,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SESENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS						R\$ 24.493,00
VALOR TOTAL DO ITEM: VINTE E QUATRO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS						R\$ 24.493,00
VALOR TOTAL DO LOTE:					R\$	929.820,50
VALOR POR EXTENSO DO LOTE: NOVECENTOS E VINTE E NOVE MIL OITOCENTOS E VINTE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
LOTE IV COXIM EM ROLO						
52	Coxim: em forma de “rolo”, 50cm de comprimento x 15cm de largura em courvim, tecido impermeável, Cor: Azul Royal com logotipo JPIL branca, sendo no mínimo 1 logo em sua extremidade. Tamanho: 50cm x 15cm.	PEÇAS	400	LP	R\$ 65,00	R\$ 26.000,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Sessenta e Cinco Reais						R\$ 26.000,00
VALOR TOTAL DO ITEM: Vinte e Seis Mil Reais						R\$ 26.000,00
53	Coxim: em forma de “rolo”, 120 cm de comprimento x 80cm de largura; em courvim, tecido impermeável Cor: Azul Royal com logotipo JPIL branca, sendo no mínimo 1 logo em sua extremidade. Tamanho: 120 cm x 80cm	PEÇAS	450	LP	R\$ 90,00	R\$ 40.500,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Noventa Reais						R\$ 40.500,00
VALOR TOTAL DO ITEM: Quarenta Mil e Quinhentos Reais						R\$ 40.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE:					R\$	66.500,00
VALOR POR EXTENSO DO LOTE: Sessenta e Seis Mil e Quinhentos Reais						
LOTE V (JALECO DE MANGA LOGOTIPO BORDADO).						

54	Jaleco de manga longa, comprimento da peça: 90 cm, do ombro a parte inferior, gola tipo blazer, três bolsos frontais, sendo dois na parte inferior medindo 15 cm de largura por 17 cm de altura e um superior do lado esquerdo na altura do peito com 13 cm de largura por 14 cm de altura, onde deverá ser bordado o logotipo do JPIL medindo 8 cm de largura x 6 cm de altura (conforme modelo em Anexo); Abertura nas laterais; Cinto traseiro de tecido com 4,5 cm de espessura (altura da cintura) com dois botões na horizontal; A costura deve ser batida com fechamento de cinco botões transparentes, perolados, quatro furos. Cor Branco em tecido Brim Acelãnado. Com o tamanho (PP).	UND	250	LP	R\$ 48,00	R\$ 12.000,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Quarenta e Oito Reais VALOR TOTAL DO ITEM: Doze Mil Reais						R\$ 12.000,00
55	Jaleco de manga longa, comprimento da peça: 90 cm, do ombro a parte inferior, gola tipo blazer, três bolsos frontais, sendo dois na parte inferior medindo 15 cm de largura por 17 cm de altura e um superior do lado esquerdo na altura do peito com 13 cm de largura por 14 cm de altura, onde deverá ser bordado o logotipo do JPIL medindo 8 cm de largura x 6 cm de altura (conforme modelo em Anexo); Abertura nas laterais; Cinto traseiro de tecido com 4,5 cm de espessura (altura da cintura) com dois botões na horizontal; A costura deve ser batida com fechamento de cinco botões transparentes, perolados, quatro furos. Cor Branco em tecido Brim Acelãnado. Com o tamanho (P).	UND	250	LP	R\$ 48,00	R\$ 12.000,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Quarenta e Oito Reais VALOR TOTAL DO ITEM: Doze Mil Reais						R\$ 12.000,00
56	Jaleco de manga longa, comprimento da peça: 90 cm, do ombro a parte inferior, gola tipo blazer, três bolsos frontais, sendo dois na parte inferior medindo 15 cm de largura por 17 cm de altura e um superior do lado esquerdo na altura do peito com 13 cm de largura por 14 cm de altura, onde deverá ser bordado o logotipo do JPIL medindo 8 cm de largura x 6 cm de altura (conforme modelo em Anexo); Abertura nas laterais; Cinto traseiro de tecido com 4,5 cm de espessura (altura da cintura) com dois botões na horizontal; A costura deve ser batida com fechamento de cinco botões transparentes, perolados, quatro furos. Cor Branco em tecido Brim Acelãnado. Com o tamanho (M).	UND	250	LP	R\$ 60,00	R\$ 15.000,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Sessenta Reais VALOR TOTAL DO ITEM: Quinze Mil Reais						R\$ 15.000,00
57	Jaleco de manga longa, comprimento da peça: 90 cm, do ombro a parte inferior, gola tipo blazer, três bolsos frontais, sendo dois na parte inferior medindo 15 cm de largura por 17 cm de altura e um superior do lado esquerdo na altura do peito com 13 cm de largura por 14 cm de altura, onde deverá ser bordado o logotipo do JPIL medindo 8 cm de largura x 6 cm de altura (conforme modelo em Anexo); Abertura nas laterais; Cinto traseiro de tecido com 4,5 cm de espessura (altura da cintura) com dois botões na horizontal; A costura deve ser batida com fechamento de cinco botões transparentes, perolados, quatro furos. Cor Branco em tecido Brim Acelãnado. Com o tamanho (G).	UND	250	LP	R\$ 60,00	R\$ 15.000,00

VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Sessenta Reais						R\$	15.000,00
VALOR TOTAL DO ITEM: Quinze Mil Reais							
58	Jaleco de manga longa, comprimento da peça: 90 cm, do ombro a parte inferior, gola tipo blazer, três bolsos frontais, sendo dois na parte inferior medindo 15 cm de largura por 17 cm de altura e um superior do lado esquerdo na altura do peito com 13 cm de largura por 14 cm de altura, onde deverá ser bordado o logotipo do JPII medindo 8 cm de largura x 6 cm de altura (conforme modelo em Anexo); Abertura nas laterais; Cinto traseiro de tecido com 4,5 cm de espessura (altura da cintura) com dois botões na horizontal; A costura deve ser batida com fechamento de cinco botões transparentes, perolados, quatro furos. Cor Branco em tecido Brim Acetinado. Com o tamanho (GG).	UND	250	LP	R\$ 48,00	R\$	12.000,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Quarenta e Oito Reais						R\$	12.000,00
VALOR TOTAL DO ITEM: Doze Mil Reais							
59	Jaleco de manga longa, comprimento da peça: 90 cm, do ombro a parte inferior, gola tipo blazer, três bolsos frontais, sendo dois na parte inferior medindo 15 cm de largura por 17 cm de altura e um superior do lado esquerdo na altura do peito com 13 cm de largura por 14 cm de altura, onde deverá ser bordado o logotipo do JPII medindo 8 cm de largura x 6 cm de altura (conforme modelo em Anexo); Abertura nas laterais; Cinto traseiro de tecido com 4,5 cm de espessura (altura da cintura) com dois botões na horizontal; A costura deve ser batida com fechamento de cinco botões transparentes, perolados, quatro furos. Cor Branco em tecido Brim Acetinado. Com o tamanho (EXG).	UND	250	LP	R\$ 48,00	R\$	12.000,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Quarenta e Oito Reais						R\$	12.000,00
VALOR TOTAL DO ITEM: Doze Mil Reais							
VALOR TOTAL DO LOTE:					R\$	78.000,00	
VALOR POR EXTENSO DO LOTE: Setenta e Oito Mil Reais							
LOTE VI - CAMISOLAS (COM LOGOTIPO)							
60	Camisola manga japonesa, adulta aberta nas costas, com transpasse de 15cm, gola arredondada com altura mediana brim leve- 100% algodão – cor verde bandeira com logotipo JPII na parte frontal. Com o tamanho (P).	UND	250	LP	R\$ 28,00	R\$	7.000,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Vinte e Oito Reais						R\$	7.000,00
VALOR TOTAL DO ITEM: Sete Mil Reais							
61	Camisola manga japonesa, adulta aberta nas costas, com transpasse de 15cm, gola arredondada com altura mediana brim leve- 100% algodão – cor verde bandeira com logotipo JPII na parte frontal. Com o tamanho (M).	UND	250	LP	R\$ 28,00	R\$	7.000,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Vinte e Oito Reais						R\$	7.000,00
VALOR TOTAL DO ITEM: Sete Mil Reais							
62	Camisola manga japonesa, adulta aberta nas costas, com transpasse de 15cm, gola arredondada com altura mediana brim leve- 100% algodão – cor verde bandeira com logotipo JPII na parte superior frontal. Com o tamanho (G).	UND	250	LP	R\$ 28,00	R\$	7.000,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Vinte e Oito Reais						R\$	7.000,00
VALOR TOTAL DO ITEM: Sete Mil Reais							

63	Camisola manga japonesa, adulta aberta nas costas, com transpasse de 15cm, gola arredondada com altura mediana brim leve- 100% algodão – cor verde bandeira com logotipo JP11 na parte superior frontal. Com o tamanho (GG).	UND	250	LP	R\$ 28,00	R\$ 7.000,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Vinte e Oito Reais						R\$ 7.000,00
VALOR TOTAL DO ITEM: Sete Mil Reais						
64	Camisola manga japonesa, adulta aberta nas costas, com transpasse de 15cm, gola arredondada com altura mediana brim leve- 100% algodão – cor verde bandeira com logotipo JP11 na parte superior frontal. Com o tamanho (EXG).	UND	250	LP	R\$ 28,00	R\$ 7.000,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Vinte e Oito Reais						R\$ 7.000,00
VALOR TOTAL DO ITEM: Sete Mil Reais						
65	Camisola manga japonesa, adulta com abertura frontal e transpasse de 10cm, tecido em brim leve 100%algodão – cor: verde bandeira. Para uso no Centro Cirúrgico. Com logotipo JP11 na cor branca na parte superior frontal. Com tamanho (P).	UND	250	LP	R\$ 30,00	R\$ 7.500,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Trinta Reais						R\$ 7.500,00
VALOR TOTAL DO ITEM: Sete Mil e Quinhentos Reais						
66	Camisola manga japonesa, adulta com abertura frontal e transpasse de 10cm, tecido em brim leve 100%algodão – cor: verde bandeira. Para uso no Centro Cirúrgico. Com logotipo JP11 na cor branca na parte superior frontal. Com tamanho (M).	UND	250	LP	R\$ 30,00	R\$ 7.500,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Trinta Reais						R\$ 7.500,00
VALOR TOTAL DO ITEM: Sete Mil e Quinhentos Reais						
67	Camisola manga japonesa, adulta com abertura frontal e transpasse de 10cm, tecido em brim leve 100%algodão – cor: verde bandeira. Para uso no Centro Cirúrgico. Com logotipo JP11 na cor branca na parte superior frontal. Com tamanho (G).	UND	250	LP	R\$ 30,00	R\$ 7.500,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Trinta Reais						R\$ 7.500,00
VALOR TOTAL DO ITEM: Sete Mil e Quinhentos Reais						
68	Camisola manga japonesa, adulta com abertura frontal e transpasse de 10cm, tecido em brim leve 100%algodão – cor: verde bandeira. Para uso no Centro Cirúrgico. Com logotipo JP11 na cor branca na parte superior frontal.	UND	250	LP	R\$ 30,00	R\$ 7.500,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Trinta Reais						R\$ 7.500,00
VALOR TOTAL DO ITEM: Sete Mil e Quinhentos Reais						
69	Camisola manga japonesa, adulta com abertura frontal e transpasse de 10cm, tecido em brim leve 100%algodão – cor: verde bandeira. Para uso no Centro Cirúrgico. Com logotipo JP11 na cor branca na parte superior frontal. Com tamanho (GG).	UND	250	LP	R\$ 30,00	R\$ 7.500,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Trinta Reais						R\$ 7.500,00
VALOR TOTAL DO ITEM: Sete Mil e Quinhentos Reais						
70	Camisola manga japonesa, adulta com abertura frontal e transpasse de 10cm, tecido em brim leve 100%algodão – cor: verde bandeira. Para uso no Centro Cirúrgico. Com logotipo JP11 na cor branca na parte superior frontal. Com tamanho (EXG).	UND	250	LP	R\$ 30,00	R\$ 7.500,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Trinta Reais						R\$ 7.500,00
VALOR TOTAL DO ITEM: Sete Mil e Quinhentos Reais						
VALOR TOTAL DO LOTE:					R\$	80.000,00
VALOR POR EXTENSO DO LOTE: Oitenta Mil Reais						
LOTE VII - CAMISA GOLA POLO (COM LOGOTIPO)						

71	Camisa Gola Polo Feminina, 50 % algodão e 50% poliéster, Cor Azul, com logomarca do SAMD, , sendo forma pintado, com o tamanho (1, cm de altura e 04 cm de comprimento), tamanho (P).	UND	24	LP	R\$ 46,00	R\$ 1.104,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: QUARENTA E SEIS REAIS						R\$ 1.104,00
VALOR TOTAL DO ITEM: MIL CENTO E QUATRO REAIS						
72	Camisa Gola Polo Feminina, 50 % algodão e 50% poliéster, Cor Azul, com logomarca do SAMD, , sendo forma pintado, com o tamanho (1, cm de altura e 04 cm de comprimento), tamanho (M).	UND	45	LP	R\$ 46,00	R\$ 2.070,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: QUARENTA E SEIS REAIS						R\$ 2.070,00
VALOR TOTAL DO ITEM: DOIS MIL E SETENTA REAIS						
73	Camisa Gola Polo Feminina, 50 % algodão e 50% poliéster, Cor Azul, com logomarca do SAMD, , sendo forma pintado, com o tamanho (1, cm de altura e 04 cm de comprimento), tamanho (G).	UND	27	LP	R\$ 46,00	R\$ 1.242,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: QUARENTA E SEIS REAIS						R\$ 1.242,00
VALOR TOTAL DO ITEM: MIL DUZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS						
74	Camisa Gola Polo Feminina, 50 % algodão e 50% poliéster, Cor Azul, com logomarca do SAMD, , sendo forma pintado, com o tamanho (1, cm de altura e 04 cm de comprimento), tamanho (GG).	UND	9	LP	R\$ 46,00	R\$ 414,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: QUARENTA E SEIS REAIS						R\$ 414,00
VALOR TOTAL DO ITEM: QUATROCENTOS E QUATORZE REAIS						
75	Camisa Gola Polo Masculina, 50 % algodão e 50% poliéster, Cor Azul, com logomarca do SAMD, sendo forma pintado, com o tamanho (1, cm de altura e 04 cm de comprimento), tamanho (M).	UND	24	LP	R\$ 46,00	R\$ 1.104,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: QUARENTA E SEIS REAIS						R\$ 1.104,00
VALOR TOTAL DO ITEM: MIL CENTO E QUATRO REAIS						
76	Camisa Gola Polo Masculina, 50 % algodão e 50% poliéster, Cor Azul, com logomarca do SAMD, sendo forma pintado, com o tamanho (1, cm de altura e 04 cm de comprimento), tamanho (G).	UND	27	LP	R\$ 46,00	R\$ 1.242,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: QUARENTA E SEIS REAIS						R\$ 1.242,00
VALOR TOTAL DO ITEM: MIL DUZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS						
77	Camisa Gola Polo Masculina, 50 % algodão e 50% poliéster, Cor Azul, com logomarca do SAMD, sendo forma pintado, com o tamanho (1, cm de altura e 04 cm de comprimento), tamanho (GG).	UND	21	LP	R\$ 46,00	R\$ 966,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: QUARENTA E SEIS REAIS						R\$ 966,00
VALOR TOTAL DO ITEM: NOVECENTOS E SESENTA E SEIS REAIS						
78	Camisa Gola Polo Masculina, 50 % algodão e 50% poliéster, Cor Azul, com logomarca do SAMD, sendo forma pintado, com o tamanho (1, cm de altura e 04 cm de comprimento), tamanho (EXG).	UND	3	LP	R\$ 46,00	R\$ 138,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: QUARENTA E SEIS REAIS						R\$ 138,00
VALOR TOTAL DO ITEM: CENTO E TRINTA E OITO REAIS						
79	Jaleco cirúrgico manga japonesa, adulto unissex, com bolsos em ambos os lados inferior, decote V. Calça com cordão e elástico, bolso lateral. Ambos com logomarca do SAMD, na Cor AZUL, Brim leve 100 % algodão, tamanho (P)	UND	21	LP	R\$ 70,00	R\$ 1.470,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SETENTA REAIS						R\$ 1.470,00
VALOR TOTAL DO ITEM: MIL QUATROCENTOS E SETENTA REAIS						
80	Jaleco cirúrgico manga japonesa, adulto unissex, com bolsos em ambos os lados inferior, decote V. Calça com cordão e elástico, bolso lateral. Ambos com logomarca do SAMD, na Cor AZUL, Brim leve 100 % algodão, tamanho (M)	UND	90	LP	R\$ 70,00	R\$ 6.300,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SETENTA REAIS						R\$ 6.300,00
VALOR TOTAL DO ITEM: SEIS MIL E TREZENTOS REAIS						

81	Jaleco cirúrgico manga japonesa, adulto unissex, com bolsos em ambos os lados inferior, decote V. Calça com cordão e elástico, bolso lateral. Ambos com logomarca do SAMD, na Cor AZUL, Brim leve 100 % algodão, tamanho (G)	UND	27	LP	R\$ 70,00	R\$ 1.890,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SETENTA REAIS						R\$ 1.890,00
VALOR TOTAL DO ITEM: MIL OITOCENTOS E NOVENTA REAIS						
82	Jaleco cirúrgico manga japonesa, adulto unissex, com bolsos em ambos os lados inferior, decote V. Calça com cordão e elástico, bolso lateral. Ambos com logomarca do SAMD, na Cor AZUL, Brim leve 100 % algodão, tamanho (GG)	UND	9	LP	R\$ 70,00	R\$ 630,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SETENTA REAIS						R\$ 630,00
VALOR TOTAL DO ITEM: SEISCENTOS E TRINTA REAIS						
83	Jaleco cirúrgico manga japonesa, adulto unissex, com bolsos em ambos os lados inferior, decote V. Calça com cordão e elástico, bolso lateral. Ambos com logomarca do SAMD, na Cor AZUL, Brim leve 100 % algodão, tamanho (EXG)	UND	12	LP	R\$ 70,00	R\$ 840,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SETENTA REAIS						R\$ 840,00
VALOR TOTAL DO ITEM: OITOCENTOS E QUARENTA REAIS						
VALOR TOTAL DO LOTE:				R\$ 19.410,00		
VALOR POR EXTENSO DO LOTE: DEZENOVE MIL QUATROCENTOS E DEZ REAIS						
LOTE VIII (GRUPO 7)						
84	Jaleco cirúrgico manga japonesa, adulto unissex, com bolso do lado superior esquerdo, decote V. Calça com cordão e elástico, bolso lateral. Ambos com logomarca da AMI no bolso. Cor verde bandeira Brim leve 100 % algodão. Com os seguintes tamanho (PP).	UND	200	LP	R\$ 70,00	R\$ 14.000,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SETENTA REAIS						R\$ 14.000,00
VALOR TOTAL DO ITEM: QUATORZE MIL REAIS						
85	Jaleco cirúrgico manga japonesa, adulto unissex, com bolso do lado superior esquerdo, decote V. Calça com cordão e elástico, bolso lateral. Ambos com logomarca da AMI no bolso. Cor verde bandeira Brim leve 100 % algodão. Com os seguintes tamanho (M).	UND	200	LP	R\$ 70,00	R\$ 14.000,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SETENTA REAIS						R\$ 14.000,00
VALOR TOTAL DO ITEM: QUATORZE MIL REAIS						
86	Jaleco cirúrgico manga japonesa, adulto unissex, com bolso do lado superior esquerdo, decote V. Calça com cordão e elástico, bolso lateral. Ambos com logomarca da AMI no bolso. Cor verde bandeira Brim leve 100 % algodão. Com os seguintes tamanho (G).	UND	200	LP	R\$ 70,00	R\$ 14.000,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SETENTA REAIS						R\$ 14.000,00
VALOR TOTAL DO ITEM: QUATORZE MIL REAIS						
87	Jaleco cirúrgico manga japonesa, adulto unissex, com bolso do lado superior esquerdo, decote V. Calça com cordão e elástico, bolso lateral. Ambos com logomarca da AMI no bolso. Cor verde bandeira Brim leve 100 % algodão. Com os seguintes tamanho (GG).	UND	200	LP	R\$ 70,00	R\$ 14.000,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SETENTA REAIS						R\$ 14.000,00
VALOR TOTAL DO ITEM: QUATORZE MIL REAIS						

88	Jaleco cirúrgico manga japonesa, adulto unissex, com bolso do lado superior esquerdo, decote V. Calça com cordão e elástico, bolso lateral. Ambos com logomarca da AMI no bolso. Cor verde bandeira Brim leve 100 % algodão. Com os seguintes tamanho (EXG).	UND	200	LP	R\$ 70,00	R\$ 14.000,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: SETENTA REAIS						R\$ 14.000,00
VALOR TOTAL DO ITEM: QUATORZE MIL REAIS						R\$ 14.000,00
89	Capote avental cirúrgico, modelo transpassado, gola redonda, com opa, manga comprida, com acabamento em punho. Com logomarca da AMI na parte frontal, nas medidas de 20 centímetros Cor verde bandeira Brim pesado 100% algodão.	UND	200	LP	R\$ 83,30	R\$ 16.660,00
VALOR UNITÁRIO DO ITEM: OITENTA E TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS						R\$ 16.660,00
VALOR TOTAL DO ITEM: DEZESSEIS MIL SEISCENTOS E SESSENTA REAIS						R\$ 16.660,00
VALOR TOTAL DO LOTE:					R\$	86.660,00
VALOR POR EXTENSO DO LOTE: OITENTA E SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS						
VALOR TOTAL DA PROPOSTA (LOTES: I - II - III - IV - V - VI - VII e VIII)					R\$	2.131.915,50
VALOR TOTAL DA PROPOSTA (LOTES: I - II - III - IV - V - VI - VII e VIII)					DOIS MILHÕES CENTO E TRINTA E UM MIL NOVECENTOS E QUINZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	
A Empresa LP DO VALLE COMERCIO E FABRICAÇÃO DE ROUPAS EIRELI declara que:						
1. Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência;						
2. Declaramos que nos preços cotados estão incluídos todas as despesas que direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como: gastos da empresa com suporte técnica e administrativo, impostos, seguros, taxas ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos;						
3. Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias;						
4. Entrega do objeto: 30 (trinta) dias;						
5. Garantia: Asseguramos a garantia/ troca nos eventuais materiais com defeitos, se caso houver necessidade;						
6. Examinamos cuidadosamente o edital e seus anexos, inteiramo-nos de todas as suas cláusulas e seus detalhes e com eles concordamos, aceitamos todos os seus termos e condições e a eles desde já no submetemos.						
7. Todas as dúvidas ou questionamentos formulados foram devidamente esclarecidos, bem como recebemos todos os elementos e informações para cumprimento das obrigações condizentes com objeto da licitação.						
8. Os produtos acima mencionados são de Marca: LP - Fabricante: LP - Modelo: Conforme Termo de Referência e de Procedência: Nacional.						
Manaus - AM, 10 de abril de 2023.						
Atenciosamente:						
<p> L P DO VALLE COMERCIO E FABRICAÇÃO DE ROUPAS EIRELI EIRE:37981565000107 Assinado de forma digital por L P DO VALLE COMERCIO E FABRICAÇÃO DE ROUPAS EIRELI:37981565000107 Dados: 2023.04.10 12:03:11 -04'00' L P DO VALLE COMERCIO E FABRICAÇÃO DE ROUPAS EIRELI Leonardo Perrone do Valle Sócio - Proprietário RG nº 27810461 CPF: 041.579.942-21 </p>						